oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. EXIMOIL shpk                   me Nipt K91715006E 

Vlera 1.599.900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)leke pa tvsh. 

2. KAPPA - OIL shpk                    me Nipt J62426002Q  

Vlera 1.687.900 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind)leke pa 

tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka operator ekonomik të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EXIMOIL shpk, me Nipt K91715006E, 

me adresë : Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.599.900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor]